

# **Global Akademi Dersleri: Kırılma Noktasındaki Gezegen - Yıkıcı Uygarlığın İklim Krizi**

GLOBAL AKADEMİ DERSLERİ



# Kırılma Noktasındaki Gezegen: Yıkıcı Uygarlığın İklim Krizi



5 Ekim 2021

21:00



Zoom Webinar



**Prof. Dr. Nesrin Algan**  
Ankara Üniversitesi

Moderatör

**Prof. Dr. Erdem Denk**  
Ankara Üniversitesi



İnsan türünün dünya gezegeninde kurduğu uygarlığın temelinde doğaya ve kaynaklarına egemen olma düşüncesi yatıyor. Gezegenin sınırlarının aşılmasına ve geri dönülemez ekolojik tahribatlara neden olan bu düşünce aynı zamanda, insanın kendi yarattığı uygarlığı yine kendisinin yok etme tehlikesini de içinde barındırıyor. "Altıncı büyük yok oluş" ve iklim krizinin temelindeki büyümeci politikalarla biçimlenen bu uygarlık anlayışı, artık yıkıcı bir niteliğe kavuşmuş durumda. Bu süreci durdurmak veya hızını azaltmak için ihtiyaç duyulan dönüşüm, ilerleme, kalkınma, uygarlık ve insancılık anlayış ve politikalarını köktenci biçimde yeniden tanımlamayı zorunlu kılmaktadır.

İnsan türünün dünya gezegeninde kurduğu uygarlığın temelinde doğaya ve kaynaklarına egemen olma düşüncesi yatıyor. Gezegenin sınırlarının aşılmasına ve

geri dönülemez ekolojik tahribatlara neden olan bu düşünce aynı zamanda, insanın kendi yarattığı uygarlığı yine kendisinin yok etme tehlikesini de içinde barındırıyor. “Altıncı büyük yok oluş” ve iklim krizinin temelindeki büyüme politikalarıyla biçimlenen bu uygarlık anlayışı, artık yıkıcı bir niteliğe kavuşmuş durumda. Bu süreci durdurmak veya hızını azaltmak için ihtiyaç duyulan dönüşüm, ilerleme, kalkınma, uygarlık ve insancılık anlayış ve politikalarını köktenci biçimde yeniden tanımlamayı zorunlu kılmaktadır.

**Konuşmacı:** Prof. Dr. Nesrin ALGAN, Ankara Üniversitesi

[Kırılma Noktasındaki Gezegen - Yıkıcı Uygarlığın İklim Krizi dersinin sunumunu indirmek için tıklayınız.İndir](#)

**Kırılma Noktasındaki Gezegen - Yıkıcı Uygarlığın İklim Krizi dersini izlemek için:**

**Kırılma Noktasındaki Gezegen - Yıkıcı Uygarlığın İklim Krizi dersini dinlemek için:**